52.969.017/0001-55, como vencedora dos grupos G2-G3-G4; e a empresa MEDKA DISTRIBUIDORA 

HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 36.958.637/0001-32, vencedora do item 13, 

destacadas no despacho da Gerente de Administração – DAF (peça 40), no valor global de R$ 

140.933,21 (cento e quarenta mil novecentos e trinta e três reais e vinte e um centavos). 

Niterói, 11 de dezembro de 2025. 

Maria Célia Valladares Vasconcellos 
Diretora Geral 

Fundação Estatal de Saúde de Niterói – FeSaúde